Заместителю директора, заведующему

структурным подразделением «Детский

технопарк «Кванториум» ГБУ ДО

«Тверской областной Центр юных техников»

Любимову В.Г.

от _____________________________________

_______________________________________
(ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка на обучение в структурное подразделение детский технопарк «Кванториум»

ГБУ ДО ТОЦЮТ по следующему направлению:

_______________________________________________________________________________________
 (наименование направления)

1. Информация об обучающемся:

Фамилия

Имя Отчество

Дата, месяц, год рождения: «_______» ________________ ______

Адрес фактического проживания

Улица

Дом

Корпус Квартира

Образовательное учреждение

Класс Смена

Контактный телефон

Е-mail

2. Информация о родителях (о законных представителях):

Фамилия

Имя Отчество

Контактный телефон

Е-mail

3. Дополнительная информация:

3.1. Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка по дороге в Детский технопарк

«Кванториум» и обратно (по окончании занятий) полностью беру на себя.

               «01» сентября 2021 г.      _____________/______________________/

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, положением о приеме обучающихся ознакомлены, о

наличии пропускного режима и системы видеонаблюдения проинформированы. В соответствии с Федеральным законом № 152 ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006, подтверждаю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации,

обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в целях осуществления дополнительной образовательной

деятельности, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение персональных данных.

В том числе, согласен с оформлением документов на обучение моего ребенка в структурном подразделении «Детский технопарк

«Кванториум» ГБУ ДО ТОЦЮТ, на размещение фамилии, имени, отчества и сведениях об успехах, достижениях моего ребенка и фотографии

моего ребенка во время занятий, мероприятий, конкурсов, фестивалей, выставок на официальных сайтах, в официальных группах социальных

сетей с целью организации образовательного процесса и информирования о достижениях ребенка.

       _____________/__________________/       «01» сентября 2021 г.